ZARZAD POWIATU
w Ketrzynie
PlL. Grunwaldzki 1
11-490 KETRZYN

Zalacznik Nr 3
do uchwaly Zarzadu Powiatu w Ketrzynie
Nr 480/2009 z dnia 9 czerwca 2009 r.

zmieniajacy zalgcznik Nr 8
do uchwaly Rady Powiatu w Ketrzynie
Nr XXVIII/188/2008 z dnia 18 grudnia 2008 r.

Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadas z zakresu administracji rzadowej i innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami w 2009 r.

w zlotych
) z tego: Dochody
Dzia | Rozd 8 Nazwa zadania Dotacje Wyda W tym: Wydatki do
{ zial ogolem | tki ogblem | Wydatki wynagro | pochodne | §wiadc | majatko | przekazan
§2110 (7+11) biezgce dzenia od zspol. we ia do
wynagrodz budzetu
. pafistwa
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
010 Rolnictwo i lowiectwo 40 000 40 000 40 000 2572
01005 Prace geodezyjno-urzadzeniowe na 40 000 40 000
potrzeby rolnictwa
2110 | Dotacje celowe z budzetu panstwa 40 000
na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej
4300 | Zakup ustug pozostalych 40 000 40 000
01008 Melioracje wodne 2 572
0690 | Wplywy z réznych dochodéw 2572
700 Gospodarka mieszkaniowa 54 000 54000 | 54000| 25075 4 925 480 000
70005 Gospodarka gruntami i 54 000 54 000 54 000 25 075 4 925 480 000
nieruchomosciami
0470 | Wplywy z oplat za zarzad, 380 000
uzytkowanie i uzytkowanie
wieczyste nieruchomaosei
0750 | Dochody z najmu i dzierzawy 1 500
skladnikéw majatkowych Skarbu
parstwa




o

0760

Wplywy z tytulu przeksztalcenia
prawa uzytkowania wieczystego
przyshugujacego osobom
fizycznym w prawo wlasnosci

10 000

0770

Wplywy z tytulu odplatnego
nabycia prawa wiasnosci oraz
prawa uzytkowania wieczystego
nieruchomoséci

88 500

2110

Dotacje celowe z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej

54 000

4110

Skladki na ubezpieczenia
spoleczne

4 311

4311

4311

4120

Skiadki na FP

614

614

614

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

25075

25075

25 075

4300

Zakup ustug pozostatych

24 000

24 000

710

Dzialalnosé ustugowa

301 675

301 675

301 675

202 033

37 396

71013

Prace geodezyjne i kartograficzne

35 000

35 000

35 000

2110

Dotacje celowe z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu
administracji rzeadowej

35 000

4300

Zakup ustug pozostalych

35 000

35 000

71014

Opracowania geodezyjne i
kartograficzne

2 000

2 000

2 000

2110

Dotacje celowe z budzetu pafistwa
na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej

2000

4300

Zakup ustug pozostatych

2 000

2 000

71015

Nadzér budowlany

264 675

264 675

264 675

202 033

37 396

2110

Dotacje celowe z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej

264 675

4010

Wynagrodzenia osobowe

62 694

62 694

62 694

4020

Wynagrodzenia osobowe czlonkow
korpusu shuzby cywilnej

124 131

124 131

124 131

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

15 208

15 208

15 208

4110

Skladki na ubezpieczenia

32 446

32 446

32 446




spoleczne
4120 | Sktadki na FP 4 950 4 950 4 950
4210 | Zakup materialow 2 640 2 640
4280 { Zakup ushug zdrowotnych 60 60
4300 | Zakup ushug pozostalych 3538 3 538
4360 | Optaty z tytuhu zakupu ushug 1 300 1300
telekomunikacyjnych telefonii
komérkowej
4370 | Optaty z tytuhu zakupu ushlug 2 300 2 300
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej
4400 | oplaty czynszowe za 8 408 8 408
pomieszczenia biurowe
4430 | Rézne oplaty i skladki 1 300 1 300
4440 | Odpisy na ZFSS 5 100 5100
4740 | Zakup materialéw papierniczych 600 600
do sprzetu drukarskiego i
urzadzen kserograficznych
750 Administracja publiczna 200 003 200 003 | 200 003 | 164 403 29 180
75011 Urzedy wojewédzkie 176 003 176 003 | 176 003 | 147 403 28 600
2110 | Dotacje celowe z budzetu panstwa | 176 003
na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej
4010 | Wynagrodzenia osobowe 135403 | 135403 | 135403
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000 12 000 12 000
4110 | Sktadki na ubezpieczenia 24 600 24 600 24 600
spoleczne
4120 | Sktadki na FP 4 000 4 000 4 000
75045 Komisje poborowe 24 000 24 000 24 000 17 000 580
2110 | Dotacje celowe z budzetu panstwa 24 000
na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej
4110 | Skladki na ubezpieczenia 500 500 500
spoleczne
4120 | Sktadki na FP 80 80 80
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 17 000 17 000 17 000
4210 | Zakup materialéw 1670 1670




i

{«

4280

Zakup ustlug zdrowotnych

1 400

1400

4300

Zakup ustug pozostalych

1200

1 200

4370

Oplaty z tytuiu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

400

400

4400

Oplaty czynszowe za lokale

1 600

1600

4410

Podréze shizbowe krajowe

150

150

754

Bezpieczeiistwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

3 661 QOO

3 661 000

3 061 000

2 507 000

9 000

600 000

15 000

75411

Komendy powiatowe Panstwowej
Strazy Pozarnej

3 658
000

3 658 000

3 058
Q00

2 507
000

9 000

600 000

0750

Dochody z najmu i dzierzawy
skladnikéw majatkowych Skarbu
paistwa -

15 000

2110

Dotacje celowe z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu
administracji readowej

3 058
000

6410

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pafistwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rzadowej oraz inne
zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

600 000

3070

Wydatki osobowe niezaliczone do
uposazen wyplacane zolnierzom i
funkcjonariuszom

190 000

190 000

4010

Wynagrodzenia osobowe

18 000

18 000

18 000

4020

Wynagrodzenia osobowe czlonkow
korpusu stluzby cywilnej

32 000

32 000

32 000

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 000

4 000

4 000

4050

Uposazenie Zolnierzy zawodowych
i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy

2113 000

2113
000

2113
000

4060

Pozostale naleznoséci zolnierzy
zawodowych i nadterminowych
oraz funkcjenariuszy

134 000

134 000

134 000

4070

Dodatkowe uposazenia roczne dla

176 000

176 000

176 000




»

zolnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla
funkcionariuszy
4080 | Uposazenia i $wiadczenia 30 000 30 000 30 000
pieniezne wyplacane przez okres
roku Zolnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym ze
shuzby
4110 | Skladki na ubezpieczenia 7 800 7 800 7 800
spoleczne
4120 | Skladki na FP 1200 1200 1200
4180 | Réwnowazniki pieniezne i 110000 | 110 000
ekwiwalenty dla zolnierzy i
funkcjonariuszy
4210 | Zakup materialéw 75 580 75 580
4220 | Zakup Srodkéw Zywnosci 2 000 2 000
4260 | Zakup energii 53 000 53 000
4270 | Zakup ushig remontowych 30 000 30 000
4280 | Zakup ushig zdrowotnych 12 000 12 000
4300 | Zakup ushig pozostalych 25 000 25 000
4350 | Zakup ustug dostepu do sieci 4 000 4 000
internet
4360 | Oplaty z tytulu zakupu ustug 5 600 5 600
telekomunikacyjnych telefonii
komérkowej
4370 | Oplaty z tytulu zakupu ushug 11 000 11 000
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej
4410 | Podréze shazbowe krajowe 2 500 2 500
4420 | Podroze shuzbowe zagraniczne 4 000 4 000
4440 | Odpisy na ZFSS 2 000 2 000
4480 | Podatek od nieruchomosci 12 000 12 000
4510 | Oplaty na rzecz budzetu panstwa 320 320
4740 | Zakup materialéw papierniczych 1 000 1 000
do sprzetu drukarskiego 1
urzadzen kserograficznych
4750 | Zakup akcesoriow 2 000 2 000




L 4

komputerowych, w tym
programéw i licencji

6060 | Wydatki na zakupy inwestycyjne 600 000 600 000
Jjednostek budzetowych
75414 Obrona cywilna 3000 3 000 3 000
2110 | Dotacje celowe z budzetu panstwa 3 000
na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej
4300 | Zakup usltug pozostatych 3 000 3 000
851 Ochrona zdrowia 1026 1026 1026
397 397 397
85156 Skiadki na ubezpieczenia 1026 | 1026 397 1026
zdrowotne oraz swiadczenia dla 397 397
0s6b nieobjetych obowiazkiem
ubezpieczenia spolécznego
2110 | Dotacje celowe z budzetu panistwa 1026
na zadania biezace z zakresu 397
administracji rzadowej
4130 | Skladki na ubezpieczenia 1 026 397 1026
zdrowotne 397
852 Pomoc spoleczna 77 788 77788 | 77788 17 788
85204 Rodziny zastepcze 17 788 17 788 17 788
2110 | Dotacje celowe z budzetu panstwa 17788
na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej
3110 | Swiadczenia spoleczne 17 788 17788 17 788
85295 Pozostala dzialalnosé 60 000 60 000 60 000
2110 | Dotacje celowe z budzetu pafistwa 60 000
na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowe;j
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 10 000 10 000
4300 | Zakup uslug pozostatych 50 000 50 000
853 Pozostale zadania w zakresie 204500 | 204500 (204500| 61952 8 932
polityki spolecznej
85321 Zespoly ds. orzekania o 204 500 204 500 | 204 500 61 952 8 932
niepelnosprawnosci
2110 | Dotacje celowe z budzetu panstwa | 204 500




na zadania biezace z zakresu
administragji rzadowej
4010 | Wynagrodzenia osobowe 31 200 31 200 31 200
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 652 2 652 2 652
4110 | Sktadki na ubezpieczenia 7 497 7 497 7 497
spoleczne
4120 | Skladki na FP 1435 1435 1435
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 28 100 28 100 28 100
4210 | Zakup materialow 6 000 6 000
4260 | Zakup energii 19 800 19 800
4300 | Zakup ustug pozostatych 94 409 94 409
4350 | Zakup ustug dostepu do sieci 1 500 1 500
internet
4370 | Optaty z tytutu zakupu ustug 2600 2 600
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej
4410 | Podréze shuzbowe krajowe 1 400 1 400
4440 | Odpisy na ZFSS 907 907
4740 | Zakup materialow papierniczych 3 000 3 000
do sprzetu drukarskiego i
urzadzen kserograficznych
4750 | Zakup akcesoriow 4 000 4 000
komputerowych, w tym
programow i licencji
Razem zadania zlecone 5 565 363 5 565 363 | 4 965 363 | 2 960 463 89 433 17 788 600 000 497 572
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